АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 7?

станица Павловская

О признании утратившим силу распоряжения администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 19 февраля

2018 года № 68-р «О назначении ответственных лиц за исполнение
Федерального закона от 5 марта 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

В целях приведения в соответствие муниципальных нормативных
правовых актов:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 19 февраля 2018 года
№ 68-р «О назначении ответственных лиц за исполнение Федерального закона
от 5 марта 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд».

2. Муниципальному казённому учреждению администрации
Павловского сельского поселения Павловского района (Полезин) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте Павловского сельского
поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
И.В. Воронову.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района Н.В. Левченко